
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 ноября 2015 года  № 57

О разработке проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки  населенных пунктов: с.Коровяковка, д. Заболотовка, д.Тяжино, х.Ольхо-Жемчуги 
муниципального образования « Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области

 В соответствии со ст.ст. 9, 30-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с целью приведения в нормативное 
состояние  разработанных и утвержденных Правил землепользования и застройки муниципального образования «Коровяковский 
сельсовет», Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов: с.Коровяковка, 
д.Заболотовка, д.Тяжино, х.Ольхо-Жемчуги  муниципального образования  «Коровяковский сельсовет» Глушковского района
Курской области

 2. Создать комиссию по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  населенных пунктов: с.Коровяковка, 
д.Заболотовка, д.Тяжино, х.Ольхо-Жемчуги муниципального образования «Коровяковский  сельсовет» Глушковского района
Курской области  (Приложение 1).

 3. Обнародовать данное Постановление на информационных стендах  и официальном сайте Администрации Коровяковского
сельсовета.

 3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

 4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района В.И.Тынников


